[bookmark: _GoBack][image: gerb_bw]

ВЯЗЕМСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 15.01.2025 № 1

Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                            «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации, федеральных территорий                                                     и муниципальных образований», Положением о Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденным решением Вяземского окружного Совета депутатов от 25.10.2024 №30, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области, Вяземский окружной Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить штатную численность Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский муниципальный округ» Смоленской области:
· муниципальные должности: председатель контрольно-счетного органа муниципального образования – 1 штатная единица, аудитор контрольно-счетного органа муниципального образования – 1 штатная единица;
· должности муниципальной службы: инспектор контрольно-счетного органа муниципального образования – 1 штатная единица, инспектор-бухгалтер контрольно-счетного органа муниципального образования – 1 штатная единица, инспектор контрольно-счетного органа муниципального образования – 0,285 штатной единицы.
2. Признать утратившим силу:
· решение Вяземского районного Совета депутатов от 25.04.2012 №27 «Об утверждении штатной численности и структуры Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Вяземский район» Смоленской области»,
· решение Вяземского районного Совета депутатов от 21.10.2021 №96                          «О внесении изменений в решение Вяземского районного Совета депутатов от 28.07.2021 № 72».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года.

	Председатель Вяземского
окружного Совета депутатов

В.М. Никулин

image1.png